CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

ESTADO DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

________________________________________________________________________________

Rua Ernani Cotrin, nº 555 - Centro - Imbituba/SC- CEP 88780-000
Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 / (48) 3255-1733 - www.imbituba.sc.leg.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 7, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024.

Dispõe  sobre  a  aprovação  do  Relatório  Conclusivo  da
Comissão Especial de Inquérito, criada pela Resolução nº 15,
de 09 de novembro de 2023, com finalidade de investigar os
procedimentos  licitatórios,  os  contratos  e  a  execução  dos
serviços  relacionados  ao  fornecimento  de  água  e  o
recolhimento de lixo, assim como investigar os valores pagos
em favor do Grupo Serrana pelo município de Imbituba.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DE  IMBITUBA,  no  uso  da
atribuição que lhe confere o artigo 67, inciso IV da Lei Orgânica Municipal, e o artigo 35, inciso IV do
Regimento Interno, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e fica promulgado o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1º Fica aprovado o Relatório Conclusivo da Comissão Especial de Inquérito, criada pe
la Resolução nº 15, de 09 de novembro de 2023, com finalidade de investigar os procedimentos licitató
rios, os contratos e a execução dos serviços relacionados ao fornecimento de água e o recolhimento de
lixo, assim como investigar os valores pagos em favor do Grupo Serrana pelo município de Imbituba.

Art. 2º O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência, 16 de dezembro de 2024.

Deivid Rafael Aquino

Presidente da Câmara Municipal

Registre-se e Publique-se

Registrada e publicada no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC.

Marina Castelan da Silva

Secretária Administrativa

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
E

IV
ID

 R
A

F
A

E
L

A
Q

U
IN

O
 e

 M
A

R
IN

A
 C

A
S

T
E

LA
N

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

im
bi

tu
ba

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
A

18
-8

C
65

-F
C

D
9-

6E
43

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

A
18

-8
C

65
-F

C
D

9-
6E

43

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BA18-8C65-FCD9-6E43

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DEIVID RAFAEL AQUINO (CPF 056.XXX.XXX-62) em 16/12/2024 17:01:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARINA CASTELAN DA SILVA (CPF 093.XXX.XXX-05) em 16/12/2024 17:05:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/BA18-8C65-FCD9-6E43

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/BA18-8C65-FCD9-6E43